Vhodné k nepřímé homogenní
iluminaci členitých povrchů,
či objektů.
DLU-140
HOMOGENNÍ SVĚTELNÉ POLE
KOMPAKTNÍ DESIGN
UNIVERZÁLNÍ MOŽNOSTI MONTÁŽE
KUPOLOVITÁ

je ≤ 40 kHz.
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
OBJEDNACÍ KÓD
Dome Light aktivní plocha vlnová délka
DLU - 140 B
vzorový příklad objednacího kódu
délka [mm]
šířka [mm]
180
118
ROZMĚRY & HMOTNOST
výška [mm] 69
hmotnost [g] 210
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
KONFIGURACE
DLU-140W
DLU-140R
DLU-140B
140 x 90
140 x 90
140 x 90
bílá
633
470
model vlnová délka [nm] aktivní plocha [mm]
-
24 V DC
-
7,5 W
-
24 V DC
-
4 W
-
24 V DC
-
7 W
model DLU-140W DLU-140R DLU-140B
Rozsah napětí
Jmenovité napětí
Jmenovitý proud
Příkon
Un
Ujm
Ijm
P
TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP20 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: ABS
A B
C
Kontrolér Smart Light CT-SL4D